
  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від " 26 " липня 2022 року         № 452 
 
Про призначення управителя  
гуртожитку по просп.Університетському, 21 
у місті Кропивницькому 
 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 20  
пункту «а» статті 30, статтею 51 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 13 Закону України «Про особливості здійснення права 

власності у багатоквартирному будинку», Порядком проведення конкурсу з 

призначення управителя багатоквартирного будинку, затвердженим наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 13 червня 2016 року № 150, враховуючи рішення 

виконавчого комітету міської ради від 25 квітня 2017 року № 206 «Про 

визначення організатора конкурсу з призначення управителя багатоквартирного 

будинку у м. Кропивницькому», протокол засідання конкурсної комісії з 

призначення управителя гуртожитку по просп. Університетському, 21  
від 25 липня 2022 року № 3, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Призначити управителем гуртожитку по просп. Університетському, 21 

у місті Кропивницькому комунальне підприємство «Житлово-експлуатаційна 

організація № 4» Кропивницької міської ради».  
 
 2. Головному управлінню житлово-комунального господарства протягом 

п’яти календарних днів з дня прийняття цього рішення забезпечити укладення 

договору про надання послуг з управління гуртожитком по  
просп. Університетському, 21 з комунальним підприємством «Житлово-
експлуатаційна організація № 4» Кропивницької міської ради». 
 
  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  
О.Вергуна. 
 
 
Секретар міської ради                Олег КОЛЮКА  
 
 
 

Тетяна Шпильова 35 83 62 
 
 


